
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 7/50/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego
z dnia 19 lutego 2015r.

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie Aneksu do umowy zawartej w dniu 01.06.2010r. pomiędzy Powiatem Mrągowskim
a  Towarzystwem  „Nasz  Dom”  w  Warszawie  w  sprawie  ustalenia  kwoty  dotacji  w  2015r.  na  jednego  wychowanka
przebywającego w Domach dla Dzieci TND w Mrągowie.

Na podstawie art.48 ust.2 Ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U z 2013r, poz.595 z późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyrażono zgodę na podpisanie Aneksu do umowy zawartej w dniu 01.06.2010r. pomiędzy Powiatem Mrągowskim a1.
Towarzystwem „Nasz Dom” w Warszawie w sprawie ustalenia kwoty dotacji  w 2015r.  na jednego wychowanka
przebywającego w Domach dla Dzieci TND w Mrągowie.
Ustalono kwotę dotacji w 2015r. w wysokości 2 574,25 zł na każde dziecko skierowane do placówki opiekuńczo-2.
wychowawczej Domu dla Dzieci TND w Mrągowie.
Upoważniono Pana Antoniego Karasia – Starostę Mrągowskiego i Panią Marię Jarczewską – Wicestarostę do popisania3.
niniejszego Aneksu.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: PCPR,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 7/50/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 19 lutego 2015r. [42 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_50.pdf

